Camara Municipal
cie ib,„„ga h

111111111111111111111111
Protocolo Geral n°2913/2019

ef>""A

W"' 4.e/a

Data: 24/06/2019 Horário: 18:07
Legislativo - REQ 517/2019

- a/utaiLY aciowal

REQUERIMENTO

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES, CÓPIAS DE NOTAS FISCAIS

E DEMAIS DOCUMENTOS DOS SERVIÇOS DE VARRIÇÃO,

REFERENTES AO PREGÃO PRESENCIAL N°  19/2018.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatários: Prefeita Municipal, Profa Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja este requerimento de informação oficiado

a destinatária supracitada para que responda ao que segue:

Em complementação ao requerimento n°  411/2019, que

requer informaçães sobre varrição terceirizada, respondido parcialmente

através do ofício 902/2019 (MTR 457/2019), requer-se o envio dos

seguintes documentos, referentes ao Pregão Presencial 19/2018 (tem por

objeto o Registro de Preços por metro quadrado, para contratações

futuras e parceladas de serviços na área de limpeza pública — varrição de

vias, raspagem e pintura de guias):

1) Cópia de todas as notas fiscais emitidas pela empresa

terceirizada, do respectivo empenho e comprovante de

pagamento da Prefeitura Municipal, desde o início do

contrato até a data de resposta a este requerimento;

2) Cópia de todos os documentos de medição e itidos pela

empresa contratada, relativos aos serviços 	ecutados,

desde o início do contrato até a data de respo ta a este

ria Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

lhe

lb-  / -te/~ct c4 adáya - SP

- 'cr~ &re 1 , et-itai cio, U,Adado, -

requerimento, além de documento ou aval do setor

competente da Prefeitura que autorizou o pagamento dos

serviços;

3) Cópia de todos os relatórios de medição/fiscalização, ou

documento de fiscalização do setor competente da

Prefeitura, que comprovem a fiscalização por parte da

Prefeitura Municipal e que os serviços foram realmente

executados.

Atenciosamente,

MAR40 NTÔN DA FONSECA

Verea r - PTB

A Sua Excelência Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estancia Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2